CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA - PR

Edital n.º 07.001/2024 – Convocação para prova de títulos – CMC                                                                                          Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  0 7 . 0 0 1 / 2 0 2 4  -

 C O N V O C A Ç Ã O  P A R A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Presidente da Câmara Legislativa do Município de Clevelândia, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com

as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA a Convocação para prova de títulos do

Concurso Público n.º 001/2024, nos seguintes termos.

Art. 1º  Ficam CONVOCADOS a participar da prova de títulos os candidatos relacionados no ANEXO ÚNICO deste

edital.

Art. 2º Os candidatos convocados e interessados em participar da prova de títulos deverão atentar-se os seguintes

pontos:

I. no período das 08h00min do dia 18/12/2024 às 23h59min do dia 23/12/2024, observado o horário oficial

de Brasília/DF, preencher o formulário de cadastramento eletrônico disponível no endereço

www.fundacaofafipa.org.br;

II. recomenda-se que o candidato efetue o acesso ao link de cadastramento citado na alínea anterior, com

antecedência de até 30 (trinta) minutos do horário de término, para que seja possível a juntada de todos

os documentos desejados;

Art. 3°  O candidato convocado e interessado em participar da prova de títulos deverá observar todo o regramento posto

no item 13 do edital de abertura.

Art. 4°  É de exclusiva responsabilidade do candidato o anexo dos títulos no endereço eletrônico da Instituição

organizadora, como forma de comprovação.

Art. 5°  A inobservância das regras dispostas nesta convocação, bem como das regras colacionadas no edital de

abertura, acarretará na invalidação dos títulos anexados, e por consequência na ELIMINAÇÃO DO CANDIDATO

da etapa em comento.

Art. 6º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

P E R Í O D O  E  L O C A L  D E

Clevelândia (PR), 17 de dezembro de 2024.

Joventino de Macedo

Presidente da Câmara Municipal

http://www.fundacaofafipa.org.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE CLEVELÂNDIA - PR
CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 07.001/2024 -  CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS

6954 - CONTADOR

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE

0040500 ALEX GUESSER Ampla Concorrência

0040367 ALMIR FERNANDES BARBOSA PARÉ Afrodescendente

0040349 ANDRÉ GUIMARÃES CÉSAR Ampla Concorrência

0040509 ANGÉLICA BERGAMASCHI RANCATI RIVAS MARQUEZ Ampla Concorrência

0040485 ARIELE APARECIDA FELIPE Ampla Concorrência

0040442 CLEIDE CRISTINA SCHERER Ampla Concorrência

0040376 CRISTIANE LINS DA ROSA DIONIZIO Ampla Concorrência

0040521 DANIELE APARECIDA PAIM Ampla Concorrência

0040505 DIELI KLEINIBING BUGALHO Ampla Concorrência

0040393 DOUGLAS GALVAN Ampla Concorrência

0040334 EDUARDO OLIVEIRA PINTO Ampla Concorrência

0040541 ELISAMA CARNEIRO DO PRADO Ampla Concorrência

0040466 FABRICIO ANTONIO ANTUNES Ampla Concorrência

0040417 FLÁVIO CARLOS WEGHER Ampla Concorrência

0040301 JÉSSICA MEZZOMO Ampla Concorrência

0040524 JOAO HENRIQUE BORGES Ampla Concorrência

0040528 JOVANI LANZARIN Ampla Concorrência

0040550 KARINE PATRICIA BINOTTO DE CASTRO Ampla Concorrência

0040556 LAIRA ELIZA ZANCHET GONZAGA Ampla Concorrência

0040364 LEIDIANE DE MORAES Ampla Concorrência

0040445 LEILA CRISTINA KRÜGER Ampla Concorrência

0040384 LUCAS MATER Ampla Concorrência

0040558 LUIS HENRIQUE RIBAS CALDAS Ampla Concorrência

0040395 MARCELO DA ROCHA Ampla Concorrência

0040449 MARCELO DAL MOLIN Ampla Concorrência

0040534 MÁRCIO DE FREITAS Ampla Concorrência

0040343 MARLI ANTONOWICZ MULLER Ampla Concorrência

0040531 MATEUS FAVERO Ampla Concorrência

0040358 MICHAEL BUSSOLA Ampla Concorrência

0040461 ONEIDE NUNES MACIEL Ampla Concorrência

0040542 QUERLIN CAROLINE PIRAN HARTKOP Ampla Concorrência

0040321 SABRINA MARIA DA SILVA GRAMS Ampla Concorrência

0040477 THAIS VERGINIO BIAVA Ampla Concorrência

0040327 THIAGO FELIPE DE OLIVEIRA Ampla Concorrência

0040377 VALDIR LUCIANO DE SOUZA Ampla Concorrência

0040387 VILMAR FORMAGINI Ampla Concorrência

Página 1 de 1